函 教 ス

                        令和４年(2022年)５月１８日

   報道機関 各位

                       函館市教育委員会生涯学習部

インターハイ担当課長

令和５年度全国高等学校総合体育大会函館市実行委員会

        （設立および第１回総会）について

 このことについて，下記のとおり開催しますので，取材方，よろしくお願いします。

記

１ 日時 令和４年（２０２２年）５月２０日（金） 午後１時３０分から

２ 場所 函館市役所本庁舎 ８階大会議室

３ 会議次第  別紙のとおり

生涯学習部スポーツ振興課インターハイ担当

電 話 ２１－３９０８

令和５年度全国高等学校総合体育大会函館市実行委員会

設立総会・第１回総会 次第

    令和４年５月２０日（金）１３時３０分～

           函館市役所８階会議室

［設 立 総 会］

１ 開  会

２ 挨  拶

函館市教育委員会 教育長 辻 俊行

３ 報告事項

(1) 令和５年度全国高等学校総合体育大会準備経過（函館市）

(2) 令和５年度全国高等学校総合体育大会概要

［参考資料］

①  令和５年度全国高等学校総合体育大会開催基本方針（北海道）

②  令和５年度全国高等学校総合体育大会開催基本構想（北海道）

③  令和５年度全国高等学校総合体育大会競技会場・競技日程

４ 審議事項

  第１号議案 令和５年度全国高等学校総合体育大会函館市実行委員会会則(案)

５ 閉  会

［第１回総会］

１ 審議事項

 第１号議案 令和４年度事業計画（案）

第２号議案 令和４年度収支予算（案）

２ 閉  会

	実行委員会総会報道依頼
	次第